de los Efectores Públicos (FACOEP S.E.), Organismo Fuera de Nivel en la órbita del Ministerio de Salud, de
conformidad con lo detallado en el Anexo I (IF-2023-03193610-GCABA-DGOGPP), que a todos sus efectos
forma parte integrante del presente decreto.

Artículo 2º.- Estimar en la suma de pesos MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES
OCHOCIENTOS MIL QUINIENTOS CUARENTA ($ 1.548.800.540), los ingresos corrientes y fijar en la suma
de pesos MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS MIL QUINIENTOS
CUARENTA ($ 1.548.800.540), los gastos corrientes, de acuerdo con el detalle que figura en la planilla en el
Anexo I (IF-2023-03193610-GCABA-DGOGPP).

Artículo 3º.- El presente Decreto es refrendado por los señores Ministros de Salud, de Hacienda y Finanzas y
por el señor Jefe de Gabinete de Ministros.